
  Haberler  Yüksel Aytuğ  FETÖ'cü kanalın dizisi bile çalıntı çıktı

    

H aber, tam da kaynağından geldi; yazar-senarist Dursaliye Şahan ve avukatından... Samanyolu TV'de
reyting rekorları kıran 'Küçük Gelin' dizisinin 'çalıntı' hikaye ile yapıldığı, Anadolu Adliyesi 2. Fikri

Sınai Haklar Hukuk Mahkemesi kararı ile kesinleşti. Mahkeme; dizinin, yazar Dursaliye Şahan'a ait öykü ve
projeden intihal edilerek yapıldığına hükmederek, yapımcı firma ve senarist Erkan Çıplak'ı, yazar Dursaliye
Şahan'a maddi-manevi tazminat ödemeye mahkum etti.

KANALA İHTARNAME

Asında davanın hikayesi 2014 yılında başlamıştı. Samanyolu TV'nin kadrolu senaristlerinden Erkan Çıplak,
Dursaliye Şahan'dan sadece bakmak için aldığı dizi projesini daha sonra kanala kendi eseri gibi sunarak,
Murat Keskin yönetiminde 'Küçük Gelin' dizisini ekrana taşıdı. Hikayesinin dizi yapıldığını fark ettiğinde
kanala ihtarname gönderen yazar Şahan'a yöneticiler kayıtsız kaldı. Mahkemenin bilirkişi olarak tayin
ettiği yönetmen ve senarist Semra Dündar Öğün ve İ.Ü.H.F. Öğretim Üyesi Doç. Dr. Azra Arkan Serim;
hazırladıkları raporla, intihalin boyutlarını ve detaylarını göz önüne serdiler.

Senarist Erkan Çıplak mahkemeye verdiği yazılı savunmasında, yazardan proje aldığını hatırlamadığını,
dizinin hikayesini de akil insanlardan duyduğunu iddia etti. Samanyolu TV'nin avukatı Nazif Aktaş,
100'üncü bölümü yayınlanmak üzere iken kanalın kapanması ile yarım kalan dizinin dava edilmesini
anlamsız bularak yazara, "Hanımefendi, bu kadar reyting yapan bir dizinin öyküsü sizden alınmışsa buna
sevinmeniz gerekir.

Neden büyütüyorsunuz?" diyerek hukukla bağdaşmayan bir tutum ortaya koydu.

YÜKSEL AYTUĞ
FETÖ'cü kanalın dizisi bile çalıntı çıktı

06 Haziran 2017, Salı
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Dursaliye Şahan'ı İngiltere'deki ortak dostlarımız nedeniyle şahsen de tanıyorum. Konuyla ilgili sohbet
etmişliğimiz de var. Sivas'ın Geyikpınar Köyü'nde doğan Dursaliye Şahan; 4 yaşında ailesi ile birlikte
İstanbul'a göç etti. İstanbul'daki 13 yıllık banka memurluğunu, Londra'da temizlik işçiliği, öğretmenlik ve
gazetecilik takip etti. Aynı yıllarda kadın, göçmenlik ve ırkçılık temalarının ağır bastığı öyküler ve tiyatro
oyunu yazan Şahan; uzunca bir süre Birgün Gazetesi'ne ve Avrupa Gazetesi'ne röportajlar yaptı. Birçok
öyküsü İngilizce'ye çevrilerek, çeşitli dergilerde ve anonim kitaplarda yayınlandı. Yurt içinden ve yurt
dışından çeşitli öykü ve edebiyat ödülleri alan Şahan, son romanı 'Tottenham Çocukları'nda, PKK'yı ve
Londralı gurbetçi gençler arasındaki intiharları konu aldı.

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

  Karaman’ın koyunu...

  Bu nasıl son dakika?

  Ne demiş?

  Gaf kürsüsü

  Zap’tiye

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Ekrandaki 10 unutulmaz gurur anı (4.6.2017)

  Zorluklar sizi yolunuzdan çevirmesin (3.6.2017)

  Bilimi, ilmi sevdirenler (2.6.2017)
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